226

,96
6

0.0
5%

－
供股

1之
承配

人及

其他
公眾

股東
4,3

36,
996

,80
1

88.
47%

4,3
36,

996
,80

1
73.

73%
216

,84
9,8

41
73.

73%
216

,84
9,8

41
61.

58%
216

,84
9,8

41
2.6

8%
10,

842
,49

2
2.6

8%
10,

842
,49

2
2.2

3%
－
配售

事項
3之
承配

人
980

,00
0,0

00
16.

66%
49,

000
,00

0
16.

66%
49,

000
,00

0
13.

92%
49,

000
,00

0
0.6

1%
2,4

50,
000

0.6
1%

2,4
50,

000
0.5

0%
－
配售

事項
4之
承配

人
58,

000
,00

0
16.

47%
58,

000
,00

0
0.7

2%
2,9

00,
000

0.7
2%

2,9
00,

000
0.6

0%
－
供股

2之
承配

人及
其他

公眾
股東

7,7
46,

714
,89

6
95.

65%
387

,33
5,7

45
95.

65%
387

,33
5,7

45
79.

71%
－
配售

事項
5之
承配

人

80,

980
,00

0
16.

67%

總計
20,

638
,83

8,2
48

100
.00

%
22,

696
,60

5,8
97

100
.00

%
453

,93
2,1

17
100

.00
%

544
,71

8,5
40

100
.00

%
4,9

02,
466

,86
0

100
.00

%
5,8

82,
439

,86
0

7.3
7%

294
,12

1,9
93

100
.00

%
352

,12
1,9

93
100

.00
%

8,0
98,

836
,88

9
100

.00
%

404
,94

1,8
44

100
.00

%
485

,92
1,8

44
100

.00
%

— 21 —

有關公開發售之本集團及其持股架構

下表載列緊接公開發售前及緊隨公開發售後本公司之持股架構：

假設於記錄日期或之前，本公司概無發行新股份及購回股份

於本公佈日期
根據附註1所載之假設，緊隨公開

發售完成後
根據附註2所載之假設，緊隨公開

發售完成後
股份數目 股份數目 股份數目

董事：
姚國銘 51,811 0.01% 233,149 0.01% 51,811 0.002%

公眾股東：
包銷商將促使之承配人 — — — — 1,700,726,454 77.778%
其他公眾股東 485,870,033 99.99% 2,186,415,149 99.99% 485,870,033 22.220%

總計 485,921,844 100.00% 2,186,648,298 100.00% 2,186,648,298 100.00%

附註：

1. 假設所有合資格股東認購彼等各自於公開發售之發售股份配額。

2. 假設概無合資格股東認購彼等各自於公開發售之發售股份配額，因此，包銷商將根據包銷協議之條款悉
數包銷包銷股份。

3. 根據包銷協議，包銷商可與分包銷商訂立分包銷安排，或委任任何人士為分包銷商，代表包銷商，負責
安排指定分包銷商辦理分包銷包銷股份之事宜，而分包銷商所擁有之權力及權利相等於包銷商根據包銷
協議受委聘時所獲之權力及權利無異，惟 (i)包銷商不得以其本身賬戶認購未獲合資格股東接納之發售股
份之數目不可多至令到包銷商及與其一致行動之人士（定義見收購守則）合共持有之本公司股權超逾本公
司當時已發行股本之10.0%；及 (ii)包銷商須確保包銷股份之任何認購人不會因有關認購而成為本公司
之主要股東（定義見上市規則）。

— 22 —

可能對可換股債券及未行使購股權作出之調整

由於進行公開發售，可換股債券之兌換價以及未行使購股權之行使價及根據未行使購股權將
予發行之股份數目，可根據可換股債券及購股權計劃之相關條款，以及條件及上市規則或聯
交所不時發出之指引作出調整。董事會將指示其核數師或獨立財務顧問核證對可換股債券及
未行使購股權作出之任何調整（如有），並相應將有關調整（如有）知會可換股債券持有人及未
行使購股權持有人。本公司將於適當時就有關調整另作公佈。

買賣股份之風險警告

股東及潛在投資者應注意，公開發售須待（其中包括）本公佈「公開發售之條件」一節所載條件